
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.12.2025      № 167 

 
О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации от 06.08.2018 

№ 39 «Об утверждении муниципальной 

программы «Информатизация 

муниципального образования Сарыевское 

Вязниковского района Владимирской 

области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,  

Уставом муниципального образования Сарыевское  Вязниковского района 

Владимирской области, в целях повышения качества и эффективности 

деятельности, открытости и доступности органов местного самоуправления 

муниципального образования Сарыевское на основе современных 

информационно-телекоммуникационных технологий    п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление и приложение к постановлению администрации 

муниципального образования Сарыевское от 01.08.2019 №39 «Об утверждении 

муниципальной программы «Информатизация муниципального образования 

Сарыевское Вязниковского района Владимирской области» следующие 

изменения:  

  1.1. В части 1 «Паспорт программы» строку «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить «Общий объем финансирования 

программы»: 2023 –286,3 тыс.руб., 2024 – 295,5 тыс.руб., 2025 – 236,6 тыс.руб., 

2026 – 236,6 тыс.руб., 2027 – 236,6 тыс.руб. 

1.2. Таблицу 7 «Перечень программных мероприятий» изложить  согласно 

приложению 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Маяк». 

 

Исполняющий обязанности  

главы местной администрации                                                      О.А. Куранова 

 

 

                                                                         


